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POLYMEX P-5020 SOLVENTLI EPOKSI SONKAT BOYASI

İki komponentli, solventli epoksi bazlı parlak veya mat son kat Solventli Epoksi boyasıdır.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-5020-solventli-epoksi-sonkat-boyasi/
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Kullanım Alanları: Kullanıldığı beton ve metal yüzeyleri atmosferik ve kimyasal etkilerden korumak amacıyla
rafineriler, petrokimya ve diğer sanayi kuruluşlarında liman ve tersanelerde, ve yakıt depolarında, arıtma ve atık

su tesislerinde, şarap depolama tankları, gıda sanayinde, ve ilaç sanayi, laboratuar, tekstil ve otomotiv
endüstrisi gibi, zemin tozumasının üretimi etkilediği sanayi tesislerinde zemin ve Duvar kaplaması olarak
kullanılır. laboratuvarlarda, fayans, seramik, granit seramik, mozaik, cam mozaik ve porselen mozaik gibi

malzemelerin üzerinde kullanılır. Duvar, tavan ve döşemeler içinde uygundur. Solventli Epoksi Boyası
Uygulama: P-5020-Solventli Epoksi Boya : Ana malzeme karıştırıldıktan sonra sertleştirici ilave edilerek

homojen oluncaya değin 2-3 dakika karıştırılır. Karışım 15 dakika dinlendirildikten sonra uygulamaya geçilir.
Karışım ömrü süresince uygulanabilecek miktardan fazla malzeme hazırlanmamalıdır. Uygulama Şartları:
P-5020-Solventli Epoksi Boya: Küf, mantar ve bakteri oluşumuna karşı dirençlidir su bazlı ipek mat boyalar.

Duvarlarınızın estetik görünümünü uzun yıllar korur. Yıkanabilme özelliğiyle kolayca temizlenir, alev yayılımını
engeller. Yapının zamanla oturması nedeniyle meydana gelen çatlakları köprüleme özelliğine sahiptir Yeni beton

ve çimento sıvanın en az 21 gün kürlenmesi gerekir. Kürlenmiş yüzeydeki harç artığı vs. hafif kumlama veya
fırçalama ile uzaklaştırıldıktan sonra seçilen astar uygulanır. Eski beton ve çimento sıva yüzeyindeki eskiden

kalma boya, kir, toz vs. gibi gevsek parçacıklar kumlama, kazıma, fırçalama ile uzaklaştırılır. Yağ ve gres
artıkları deterjanlı su ile temizlenir, nötralizasyon gerekiyorsa yüzey % 3-4 lük hidroklorik asit veya asetik asit
çözeltisi ile silinir ve su ile yıkanır. Seçilen astar uygulanmadan evvel zeminin tamamen kuru olmasına dikkat

edilmelidir. P-5020-Solventli Epoksi Boyası Uygulama Metotları: Kısa tüylü rulo, Tarak mala veya Airless Sprey
ile uygulanır. Uygulama Sıcaklığı: +10 °C’nin altında uygulama yapılmamalıdır. Karışım Ömrü: 20 °C’de 1
saat. Karışım miktarı ve ortam sıcaklığı yükseldikçe karışım ömrü kısalır. Katlar Arası Bekleme: En az 16 en

fazla 48 saat. Bu zaman süresi aşıldığı takdirde zemin, iyi bir yapışma için zımpara ile pürüzlendirilmelidir.
Kuruma Süresi: 20°C’de yüzeysel kuruma: 6-8 saat; 20°C’de tam kuruma: 16-24 saat Kürlenme: 20°C’de 7
gün. Bu süre zarfında boya filminin hiç bir kimyasal ve mekanik etkiye maruz kalmaması gerekir. İnceltme ve
Temizlik: Emici beton yüzeylerde astar olarak kullanıldığı zaman ağırlıkça % 15 özel tineri Tiner ile inceltilir.

Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde
edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik

gösterebilir. P-5020-Solventli Epoksi Boyası



POLYMEX KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ

Head Office: Alemdağ Cad. Ihlamur Kuyu Mah Hürmet Sok.  No:4 -Ümraniye / İSTANBUL Tel: + 90 216 540 67 03 -04 -365 47 15

FABRİKA: Boya ve Vernikciler san sit No:61 Tuzla / İSTANBUL Tel: 0216 304 00 55 / Fax:  +90 216 304 00 36

www.polymex.com.tr


